
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 16.6. do 23.6.2024 

 Dnes je 11. neděle v mezidobí, ve středu je památka sv. Jana Nepomuckého 
Neumanna, biskupa. V pátek je památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka. Příští 
neděle je 12. neděle v mezidobí.  

 Poslední setkání seniorů před prázdninami bude výjimečně již v úterý 18.6. v 16:00 
ve farním sále.  

 Ve středu 19.6. nebude ranní mše sv. 

 Příští neděli (23.6.) plánujeme mši sv. v 9:30 venku v amfiteátru. Po mši sv. se 
rozloučíme s Liborem Všetulou, který se během prázdnin přestěhuje na své nové 
působiště ve Zlíně.  

 V neděli 30.6. se rozloučíme s Pavlem Hertlem, který v červenci odchází do 
Českých Budějovic. Možnost se s ním osobně rozloučit bude po ranní mši sv. a po 
mši sv. v 9:30 v rámci farní kavárny.  

 Kroužky ve středisku sice už ukončily svou činnost, ale ve zbývajících týdnech nás 
čeká ještě spousta akcí. V pondělí a ve středu od 15:00 do 19:00 zveme na 
fotbalové turnaje, ve čtvrtek od 15:30 budou naši borci měřit síly ve volejbalu. 
V pátek 21.6. zveme na Minskou Open, kde máme také část programu. A v pátek 
28.6. od 14:00 zveme na tradiční Otevřenou zadní branku a táborák.  

 V nové epizodě podcastu Známe se z kostela je hostem psycholožka Alice 
Trávníková. 

 Blížící se léto přímo vybízí k aktivnímu odpočinku při tvoření, vyrábění nebo třeba 
zavařování. Proto bychom rádi už teď, s velkým předstihem ohlásili, že Adventní 
jarmark v naší farnosti opět bude a oslovili všechny nadšené kutily s prosbou o 
přípravu zajímavých výrobků do prodeje. Do prodeje přijmeme jakékoli výrobky, ať 
už něco k snědku nebo drobnost, která poslouží jako vhodný vánoční dárek. Všem, 
kteří budou ochotni svými výtvory přispět do prodeje, velké díky. 

 Chtěli bychom pozvat manželské páry k programu Kána Welcome. Pokud třeba 
toužíte po společenství a nevíte kde začít, je to ideální příležitost. Jedná se o roční 
program  tvořený devíti večerními setkáními a jedním společným víkendem. 
Program pomáhá uvědomit si, jak je zvlášť v současné době důležité dělat si 
pravidelně čas na náš vztah a nechat v něm působit Pána. Více na chemin-
neuf.cz/kana-welcome, e-mail kana-welcome@chemin-neuf.cz, nebo se můžete 
informovat u manželů Hanákových (737 407 588). 

 
 
 

http://chemin-neuf.cz/kana-welcome
http://chemin-neuf.cz/kana-welcome
mailto:kana-welcome@chemin-neuf.cz

